酉阳财政函〔2024〕216号

酉阳土家族苗族自治县财政局
关于分配2024年城乡义务教育补助经费
（生均公用经费）的通知

县教委：
根据市财政局、市教委《关于提前下达2024年城乡义务教育补助经费预算的通知》（渝财教〔2023〕182号）要求及政府审定意见，现将2024年城乡义务教育补助经费（生均公用经费）8586万元分配给你单位（其中中央资金7323万元、市级资金1263万元），专项用于保障学校、完成教育教学活动和日常其他工作任务等方面支出。不得用于教职工福利、临时聘用人员工资等人员经费，基本建设投资、偿还债务方面支出。请严格按照《重庆市城乡义务教育补助经费管理办法》（渝财教〔2022〕63号）等有关规定，加强资金管理，确保专款专用，防止出现挤占、挪用、虚列、套取补助资金等行为。支出列“20502普通教育”。

附件：酉阳自治县2024年城乡义务教育补助经费（生均公用经费）安排表

酉阳土家族苗族自治县财政局
2024年5月17日

[bookmark: _GoBack]（此页主动公开）
－ 2 －
－ 1 －

£­

1

£­

ÓÏÑô²ÆÕþº¯¡²

202

4

¡³

216

ºÅ

ÓÏÑôÍÁ¼Ò×åÃç×å×ÔÖÎÏØ²ÆÕþ¾Ö

¹ØÓÚ·ÖÅä

2024

Äê³ÇÏçÒåÎñ½ÌÓý²¹Öú¾­·Ñ

£¨Éú¾ù¹«ÓÃ¾­·Ñ£©

µÄÍ¨Öª

ÏØ½ÌÎ¯£º

¸ù¾ÝÊÐ²ÆÕþ¾Ö

¡¢

ÊÐ½ÌÎ¯

¡¶

¹ØÓÚÌáÇ°ÏÂ´ï

2024

Äê³ÇÏçÒåÎñ

½ÌÓý²¹Öú¾­·ÑÔ¤ËãµÄÍ¨Öª

¡·£¨Óå²Æ½Ì¡²

2023

¡³

182

ºÅ£©ÒªÇó

¼°Õþ¸®Éó¶¨Òâ¼û

£¬

ÏÖ½«

2024

Äê³ÇÏçÒåÎñ½ÌÓý²¹Öú¾­·Ñ

£¨

Éú¾ù

¹«ÓÃ¾­·Ñ£©

8586

ÍòÔª

·ÖÅä¸ø

Äãµ¥Î»

£¨ÆäÖÐÖÐÑë×Ê½ð

7323

Íò

Ôª

¡¢

ÊÐ¼¶×Ê½ð

1263

ÍòÔª

£©

£¬

×¨ÏîÓÃÓÚ±£ÕÏÑ§Ð£

¡¢

Íê³É½ÌÓý½Ì

Ñ§»î¶¯ºÍÈÕ³£ÆäËû¹¤×÷ÈÎÎñµÈ·½ÃæÖ§³ö¡£²»µÃÓÃÓÚ½ÌÖ°¹¤¸£

Àû¡¢ÁÙÊ±Æ¸ÓÃÈËÔ±¹¤×ÊµÈÈËÔ±¾­·Ñ£¬»ù±¾½¨ÉèÍ¶×Ê¡¢³¥»¹Õ®

Îñ·½ÃæÖ§³ö¡£ÇëÑÏ¸ñ°´ÕÕ¡¶ÖØÇìÊÐ³ÇÏçÒåÎñ½ÌÓý²¹Öú¾­·Ñ¹Ü